РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2011 г.        с. Казачинское                          №  176-п

Об утверждении административного регламента отдела образования
администрации Казачинского района по предоставлению информации
о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,
освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего
образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также
информации из баз данных муниципального образования Казачинский район
об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого
государственного экзамена

          В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской
Федерации в 2006–2010 годах и планом мероприятий по проведению
административной реформы в Российской Федерации в 2006–2010 годах, одобренным
распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года № 679
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов  предоставления
государственных услуг», постановлением администрации Казачинского района от
26.10.2010 № 558-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,
руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент отдела образования  по предоставлению
информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего
образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также
информации из баз данных муниципального образования Казачинский район об
участниках единого государственного экзамена и о результатах единого
государственного экзамена (приложение).
2. Разместить постановление и вышеуказанный административный регламент
исполнения муниципальной услуги в сети Интернет на официальном сайте
администрации Казачинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социальным вопросам, начальника отдела образования
А.И. Козлова.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава администрации района                                                                              В.Л. Лопатин